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Расписание кружков и секций на 2021-2022 учебный год 

МОУ СОШ им. Н.Г. Зырина р.п. Измайлово МО «Барышский район» 

 

Название Дни недели,      

кружков,секций время проведения     

 пн вт ср чт пт сб вс 

Секция  

«Лѐгкая атлетика» 

А) УТГ 2 15.40- 15.40- 15.40- 15.40- 15.40- 10.00 -

11.15 

 

17.25 17.25 17.25 17.25 17.25  

Б) УТГ 4 17.30- 17.30- 17.30- 17.30- 17.30- 11.50-

14.05 

 

19.45 19.45 19.45 19.45 19.45  

Лыжная секция 14.50- 14.50- 14.50- 14.50- 14.50-  14.50- 

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

Творческое 

объединение 

«Дошкольник» 

Аксенова Е.В. 

  16.00- 

17.00 

 16.00- 

17.00 

  

Творческое 

объединение 

«Юные инспектора 

движения» 

Никишова М.А. 

15.00-

17.00 

  15.00-

17.00 

   

Творческое 15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

     

объединение   

«Хореография» 

Илюхина Т.Б. 

  

Творческое 

объединение 

«Школа безопасности» 

15.00-

17.00 

 15.00-

17.00 

    

Барабанов А.В.   

   

Творческое  15.00-

17.00 

  15.00-

17.00 

  

объединение   

«Удивительный мир 

лего» 

  

Каляева А.Ю.   

Легоконструирование  

Точка роста 

Попкова С.А. 

 14.00-

15.00 

 14.00-

15.00 

   

Графический дизайнер 

Точка роста 

Конова А.Г. 

 14.00-

15.00 

 14.00-

15.00 

   

 



 

 

Расписание работы творческих объединений в МОУ СОШ им. Н.Г. Зырина р.п. Измайлово 

от МБУ ДО ДДТ МО «Барышский район» в 2021-2022 учебном году 

 

 № ФИО педагога 

дополнительного 

образования, 

телефон 

Наименование 

творческого 

объединения, 

направленность 

Каб

инет 

Расписание Возраст 

детей День Время 

МОУ 

СОШ 

им.Н.Г. 

Зырина 

р.п. 

Измайло

во 

1 Аксенова Е.В. 

89278263048 
Дошкольник 

Социально-

гуманитарная 

 Среда 

Пятница 

16.00-

17.00 

5-7 

2 Никишова М.А. 

89278220443 
Юные 

инспектора 

движения 

Социально-

гуманитарная 

 Понедель

ник 

Четверг 

 

15.00-

17.00 

9-13 

3 Каляева А.Ю. 

89278046046 
Удивительный 

мир лего 

Техническая 

 Вторник 

Пятница 

15.00-

17.00 

8-11 

4 Барабанов А.В. 

89272719563 
Школа 

безопасности 

Туристско-

краеведческая 

 Понедель

ник 

Среда 

15.00-

17.00 

11-17 

5 Илюхина Т.Б. 

89063944334 
Хореография 

художественная 

 Среда 

Пятница 

15.00-

17.00 

7-17 

 

 

Директор школы                              В.Т. Жидкова 


		2022-04-15T10:31:14+0400
	Жидкова Валентина Тагировна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




